EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO/UNIRG N. 035/2013

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com a
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS - UFG , CNPJ: 01.567.601/0001-43 no
valor de R$ 111.595,00 (Cento e onze mil e quinhentos e noventa e cinco
reais), para prestação de serviços especializados de elaboração, impressão,
correção, transporte, processamento, emissão dos resultados e resposta a
recursos das provas do Processo Seletivo 2014/1 do Centro Universitário
Unirg, constante no Processo Administrativo n° 2013 .02.000064.

Gurupi-TO, 13 de novembro de 2013.

Elizangela Ribeiro da Silva
Gestora de Compras da Fundação UNIRG